
 

ZARZĄDZENIE Nr 125/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  20 września 2023r. 

 

 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Bisztynek lokalu 

mieszkalnego z przeznaczeniem do wynajęcia dla osoby posiadającej zaświadczenie, o 

którym mowa w art.4 ust 3 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin ,,Za życiem” (Dz.U. z 2023 r., poz. 1923) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023r. , poz. 40 z późn.zm.). zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Gminy Bisztynek lokal mieszkalny Sątopach-

Samulewie nr 48A/9 z przeznaczeniem  dla rodziny posiadającej zaświadczenie , o 

którym mowa w art.4 ust 3 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin ,,Za życiem” (Dz.U. z 2023 r., poz. 1923) 

 

§ 2 

Wynajęcie lokalu mieszkalnego o którym mowa w § 1 odbywać się będzie zgodnie z  

uchwałą nr XV/138/20 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 maja 2020r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Bisztynek. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 


